[image: image1.png]2\P
vZi

Новгородская  область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

Р Е Ш Е Н И Е

Об  отмене   решения  Совета депутатов  от 06.04.2016 № 49 «Об  утверждении Положения о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Кулотинского городского  поселения»
Принято Советом  депутатов Кулотинского городского поселения

11  августа  2017  года

       В соответствии  с Протестом  Прокуратуры   Окуловского  района от 30.05.2017 № 86-3-2017 на решение Совета  депутатов Кулотинского городского поселения от 06.04.2016 № 49 «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Кулотинского городского  поселения», Совет  депутатов  Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Отменить  решение  Совета  депутатов городского поселения  от 06.04.2016 № 49  « Об утверждении  Положения  о представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Совета депутатов Кулотинского городского поселения» утвержденное решением   Совета  депутатов Кулотинского городского поселения»,  как  изданное  с нарушением   действующего законодательства.
2.Опубликовать настоящее решение в   периодическом  печатном  издании - бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения    С.Н.Кондратенко

11.08.2017
№114

Глава  городского поселения     Л.Н.Федоров